
N. 311

.é7'a' FEDERAZIONECICLISTICAITALIANA

Deliberazione  del  Consiglio  Federale

del  20-21.12.20'18

OGGETTO  : SETTORE  CICLISMO  PARALIMPICO:

Assegnazione  Campionati  Italiani  Assoluti  2019

specialità  Strada  e Crono

m'
. b:bccuziuiy t /-l.  "

17
Aventi  diritto  a voto : 11

Voti  a favore  ª Il

Voti contrari  ª

Astenuti  ª

Assenti  ª

II Consíglío  Federale

Visti  gli artt.  n. 16 e 17 dello  Statuto  Federale



Deliberazione  n. 311
Riunione  del  20-21.12.2018

PRESA  VISIONE della  proposta  di assegnazione  dei Campionati  Italíani  Assoluti

2019,  specialítà  Strada  e Crono,  pervenuta  dal Settore  Ciclismo

Paralimpíco  a seguito  della  pubblicazione  del bando;

VISTA l'unica  candidatura  pervenuta  dalla  Società  ASD  Gíubíleo

Disabíli  entro  i termini  fissati  per  l'aggiudicazione

dell'organizzazione  della  manifestazione;

TENUTO  CONTO delle  precedenti  esperienze  organizzative  nel campo  del ciclismo

paralimpico;

ACQUISITO il parere  favorevole  del Settore  Ciclismo  Paralimpico;

DELIBERA

Di assegnare  íorganizzazione  dei Campionati  Italiani  Assoluti  2019  di Cíclismo  Paralimpico,

specialità  Strada  -  prova  in linea  cat. C, B, T e H e Strada  -  prova  a Cronometro  cat. C, B,

T e H, alla Società  ASD  Giubileo  Disabili.

La presente  delibera,  posta  aí voti per  alzata  di mano,  è approvata  all'unanimità.

II Segretario  Generale

Maria  Cristina  Gabriotti
II Presidente

Renato  Di Rocco


